

団体名	商品名	アレルゲン(委員会による各出店団体への調査結果を表示しております)
実行委員OB	ヤンニョムチキン	大豆、鶏肉、一部に小麦含む
	トッポギ	大豆
ビザール	Wテリヤキ	卵、乳、小麦、大豆、鶏肉
	マルゲリータ	乳、大豆、小麦、りんご、豚肉
	チュリトス	卵、乳、小麦、大豆、クルミ
	骨なしフライドチキン	卵、乳、小麦、大豆、鶏肉
	PRP5本入り	大豆
Tokyo Deeps	焼きそば	小麦、豚肉、(ソースの原材料: 一部にえび・小麦・大豆・鶏肉・豚肉・もも・りんごを含む)
	タピオカ抹茶味	乳
	タピオカイチゴ味	乳
	タピオカミルクティー味	乳
小野ゼミ4年	ポップコーン(バーベキュー味)	小麦、大豆、豚肉、りんご
	ポップコーン(ハニーバター味)	乳、大豆
	ポップコーン(醤油バター味)	乳、小麦、さば、大豆、鶏肉
赤羽台祭企画部屋台	チュロス	卵、乳、小麦、大豆
	牛串	牛肉、小麦、大豆、ごま、りんご
	イカ焼き	いか、小麦、卵、大豆、りんご
	鶏もも焼き	鶏肉、小麦、大豆、ごま
	チョコバナナ	バナナ、乳、大豆
にやっ卓	たこ焼き	卵、小麦、さば、大豆、鶏肉、豚肉
BTL	アメリカンドック	卵、乳、小麦
SeaD	サーターアンダギー	小麦、卵、乳、大豆
	黒ゴマきなこ	大豆、黒ゴマ
	きなこ	大豆
	黒糖	なし
The Shawshank	フランクフルト	大豆、鶏肉、牛肉、豚肉
栄養科学科	豚汁	大豆、豚肉、さば、ごま